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D E K L A R A T E  
E lNTERE3AVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
- .  

. 7- w;iv*q. - .  
E zyrtarit qi: mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashk~shortities dhe tG EmijEve 
madkore, ne baze tE Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
-07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t2 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n6 ligjin 1x9529, date 1 1 -5.2006. 
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Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin q8 kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAW 
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" N& bazg t2 pike 5 tC nenit 14, ie ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PEr parandalirnin e 

konfliktit tE hteresave nE ushtrimin e funksioneve publike", 
' I  - .  8.1. -;. ;;3 >. ... .\': --: ' 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti! Deklslrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshgm i ILDKP-se, qe t.8 verif&ojni: 
nE te gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe * 

detyrimet financiare, qe ekzistojne n@.emer,dhe , .., pEr Nogarin& time, t t  bashkEshortit les. dhe t E ,  
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Dekloroj se ti.' dhZnut e pas@yrrfartl prej meje n i  k1?'ti; dokklnerif 
jan& te" v2riet11 dhe nuk katn cdeklaruar wgjd qZ nuk Zshfe" e rtBrIete. 
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INSPEKToRATI II LARTE I DEKJLARXMXT DHE KWTROLLIT TE PASURIVE*:! .. 

E INTERESAVE PRIVATE 

N b e  ky format &htB i pamjah~cshEm, vazhdoni t& plot+.pqi -- falokopje fE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE ,: 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dbefose PRIVATE 
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lNSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLL~T TE PASURIVE 

. . 

..., 
! 8 ,  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I K ~ ~  

Detyrimet financiare ildaj personave juridike dhe fizik& (kredi, huarnarrje, detyrirn per studi~ne etj.) qe 
. . . . - . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t8 rnbetura ende pa u' shlyer per periudhen nga 'dtklarimi i 

. .. meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklanrnit. 
Detyrirne keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Emijevc ne moshe madhore. 
TC dhCtiat per e m  personash ndaj tE cilEve keni detyrime fimnciare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, p&r 

PZrshkruani hollesisht yClli~nin e detyrimit tirkanciar, S h u ~ n s  e shlycr nga Cijcndja c delyrimit te 
shurnCn totale ne lekC apo nc val~rtc, daten r fill' *t deklarimi i mcparshcm rnbetur pa sh1yc.r drri 
dhe ti; mbarimit ti! detyrimit (mua,ji/viti), nr. r deri nC 3 I dhjetor tt; vitit tic 3 1 dhjetor tc 1 i t i t  t C  
korr trates dhe interesin-bar.i;. te deklariniit deklarimit 
PCr kreditr hankarc shumcn tlltalta (kr?-estrr - (me shifra P mc. st~ifra dhe shkria)  
intcrcs), kohCxgj~tjen (muajilviti) dhc kCsti nlujor. sl~krim) Shu ma kr!csore+intr.res 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOMTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
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E pjes~tarevb ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazG tc? nenit 2 2 &  tigj i t  

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE iigjit ~ ~ 9 3 6 7 ,  date 7.4.2005, per pasurite qC 

disponojn& veqrnas nga qdo an&tar i familjes, 

S h tetasilsja , bashk&hort/e 
Emer, athi, mbiemEr f"emij& ne moshe rnadh0re.a 

e subjektit 
Em&, athi, rnbiernCr, funksion , , I ,  
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT@,S ~ f i :  TNTERESAVE 

Nii bazE tE pik& 5 ti! nenit 14, t4 ligjft nr.9367, date 07.04.2005 "PET parandalimin e konfliktit 
tE internave ne ushtrimin e funhioneve publike*, 

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontroilit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Tnspektori i PErgjithshgm i ILDKP-sE, qE t4 verifikojne 

, . , - - .  

Deklaroj se t2 dk8rtat c ~ U S ~ P U E I T C I  'prej meje nd 
dokurnertfjan; fZ  v~r&iB dhe nuk kam deklgruar as& 
qZ nuk i;S'hte e v#rtefZ. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE t DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i ,  PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruani h#Eshht n d r y s h h i  (ahtesn dhe pakiJEime) ng: Ilojln, sipiSrfaqen, adwdn h ndodhea, 
~mmtin t krye* J vegrimit, rler&n n19 Mi! apo nI valutl! ql! gaaqyrohet oE dokummtacioain qe 

UsBpoonS, E@ mmgte  te ddsltamenteve vlcr6n q8 keni rbtuar apo pak&uou; pleaen trkuese q4! aot8ronj te 
$h bj pasurie, tE ontu~ibhme dhe t@ Iwjtshme, ti! reaiistruar me js a2 mgjistrat publlk&, pi?r ptriudW~ 
ngil ddda m61 m deri mL 31 dhjetor t6 vil tit. 

. . P)wr 
' ma% 

Telefon privat c cclular 
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4 N e e  ky format eshtE i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni n-2 fotokopje t8 tij. 
.y-,. . - . .- - . . :_ .' :: . ,J ' . . 




